
Vendor Contact Information 
 
 

APPROVED VENDORS 
 
VISUAL STATEMENT           Keegan Kinney  
175 2nd Avenue, Suite 900        kkinney@visualstatement.com 
Kamloops BC, V2C 5W1 Canada 
Ph: 888.828.0383           Jack Siney 
Website:  www.visualstatement.com      jack@aps.us 
Website:  www.aps.us 
 
CLEMIS            Vickie Aldred 
1200 N. Telegraph Rod        aldredv@oakgov.com 
Bldg. 49 West 
Pontiac, MI 48341‐0421 
248.858.0824 
www.oakgov.com         
 
DATA NEXUS, INC.          Marlin R. Crouse 
P.O. Box 11770            mcrouse@data‐nexus.com 
College Station, TX 77842‐1770 
Ph:  979.696.3400 
Website:  www.data‐nexus.com 

 
ID NETWORKS, INC.      Albert Ray 
7720 Jefferson Road          Aray@idnetworks.com 
Ashtabula, OH 44004           440.992.0062, Ext 236 
Ph:  800.982.0751          Doug Blenman Jr. 
Website:  www.idnetworks.com       dblenman@idnetworks.com 
 
iyeTEK, INC.            Christopher Hood 
4664 Campus Drive, Suite 100        chood@iyetek.com 
Kalamazoo, MI 49008           
Ph:  888.949.3835 
Website:  www.iyetek.com 
 
SunGard OSSI, Inc.          Ryan Kirby 
4000 OSSI Court          rkirby@ossiusa.com 
High Point, NC 27265     
Ph: 888.222.6774           
 
NEW WORLD SYSTEMS CORP.      Robert Motzny 
888 West Big Beaver Road, Suite 600      bmotzny@newworldsystems.com 
Troy, Michigan 48084‐4749 
Ph:  248.269.1000          Tom Wydra 
Website:  www.newworldsystems.com      twydra@newworldsystems.com 
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VISIONAIR, INC.          Phil Everhart 
5601 Barbados Blvd.          phillipe@visionair.com 
Castle Hayne, NC  28429 
Ph:  800.882.2108 
Website:   www.visionair.com 
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